
QUARTERLY GAMBLING TAX RETURN 
 

 

CITY OF REPUBLIC 

Ordinance No. 2014-09 

NOTICE:     Payment is due by the last 

                      day of the  first month 

                      following the Quarter in   

                      which taxes are due. 

 PLEASE FILL OUT THIS FORM COMPLETELY.  FORMS MAY BE RETURNED IF INCOMPLETE. 

 Check box if you have discontinued gambling operations, if so give date: _____________________ 

Check appropriate quarter 1
st
 QTR  2

nd
 QTR  3

rd
 QTR  4

th
 QTR  

Please enter Filling Year: ___________________________ 

 

Name:  

Address:  

State Reg.#  

 

PLEASE INDICATE IF YOU ARE ONE OF THE FOLLOWING: 

 Class I,  charitable organization/non-profit   - no paid employees: 

 Class II,   charitable organization/non-profit   - paid employees: 

XX Class III, non-charitable organization (no deductions or exemption allowed.)  

 

NOTE:    Class I organizations are entitled to a $5,000.00 dollar exemption on total   

                 taxable revenue, for the  year.  Indicated 0 in taxable revenue column below    

                 for first 5,000.00 dollars on activity 1, 2 & 3. 

 

                 Class II organizations are entitled to a 2,000.00 dollar exemption on total   

                 taxable revenue, for the year.  Indicate 0 in taxable revenue column below for  

                 first 2,000.00 dollars on activity 1, 2 & 3. 

 
Activity Gross 

Receipts 

Cash & Prizes Paid 

Out/Allowed  

Deduction 

Receipts 

Less Ded- 

uctions 

Claimed Charitable 

Exemptions (Qtrs.)     

 1       2        3        4 

Taxable 

Revenue 

Tax 

Rate 

Tax Due 

1

. 

Bingo         5%  

2

. 

Raffles         5%  

3

. 

Amuse 

Games –

See 

Notes* 

         

2% 

 

4

. 

Punch 

Board & 

Pull Tab 
Charitable 

        5%  

5

. 

Punch 

Board & 

Pull Tab 
Commercial 

        5%  

6

. 
Card 

RMS 

        10%  

PROG FUND DEPT BASUB ELEMENT  

000 001 310 316 81 TOTAL TAX DUE 

ENTER LINE A 
$ 
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Class III, non-charitable organizations 

(No deductions or exemptions allowed) 



 

 

     

     A TOTAL TAX 

DUE 

$ 

     B LATE 

INTEREST 

$ 

     C LATE 

PENALTY 

$ 

TOTAL TAX, PENALTY & 

INTEREST 

$ 

 

7. LATE INTEREST  -  1% FOR EACH 30 DAY PERIOD, OR ANY PORTION THEREOF  -  COMPLETE 

BELOW: 

 

INTEREST 

RATE 
 

X 

TOTAL 

TAX DUE  

(LINE A) 

 

- 

$ 

INTEREST 
 

X

  

NO. OF 30 DAY 

PERIODS 
 

= 

LATE INTEREST CHARGE 

 X  -  X  =  ENTER LINE B 

 

 

7. LATE PENALTY  -  COMPLETE BELOW USING APPROPRIATE PERCENTAGES. 

1 to 10 days = 6% 21 to 30 days = 10%  

11 to 20 days = 8% 31 to 60 days = 12%  

 

% PERCENT X TOTAL TAX DUE 

(LINE A) 
= $ LATE 

PENALTY 

ENTER LINE C 

 X  =   

 

 

NOTE:  AMUSEMENT GAMES; 
Compute tax according to percentage category that applies to your organizations. 

 

1. 10% applies to fund raising events less allowed deductions and exemptions claimed. 

 

2.     2% applies only to non-fund raising events. 

 

 

I certify under penalty of perjury that the information above is correct and complete to the best of my 

knowledge and belief. 

 

Signature: ____________________________________     Date: _________________ 

 

MAKE CHECKS PAYABLE TO:                  CITY OF REPUBLIC 

           PO BOX 331 

            REPUBLIC, WA. 99166-0331 

IMPORTANT NOTICE:  YOU MUST INCLUDE A COPY OF YOUR QUARTERLY STATE RETURN 

WITH THIS PAYMENT! 
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